
#000000Klasifikace informací: Veřejná 1/3

                  Příloha č. 8 Programu

Závěrečné /průběžné vyúčtování projektu - Uznatelné neinvestiční náklady/výdaje

Vyplňte prosím pouze bílá políčka ve sloupcích a - d

Druh nákladu/výdaje

Skutečné náklady/výdaje projektu celkem

 (v Kč)  (v Kč) (v Kč) (v Kč) (v %)  (v Kč)

a b c d e f

1.   Spotřebované nákupy 0,00 0,00 0,00 0,00

Druh 1.1   Spotřeba materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00

Položka 1.1.1

Položka 1.1.2

Položka 1.1.3

Položka 1.1.4

Položka 1.1.5

Druh 1.2    Drobný dlouhodobý hmotný majetek * 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00

Položka 1.2.1

Položka 1.2.2

Druh 1.3    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek ** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00

Položka 1.3.1

Položka 1.3.2

2.   Služby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00

Položka 2.1

Položka 2.2

Položka 2.3

Položka 2.4

Položka 2.5

Položka 2.6

Položka 2.7

Položka 2.8

Položka 2.9

Položka 2.10

3.   Osobní náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

Druh 3.1   Mzdové náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00

Položka

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM:              0,00 0,00 0,00 0,00

 Procentuální účast poskytovatele na uznatelných nákladech #DIV/0!

Celkové 
uznatelné 
skutečné 

náklady/výdaje   
 

Skutečné 
uznatelné 

náklady/výdaje 
financovány z 
jiných zdrojů

Skutečné 
uznatelné 

náklady/výdaje 
financovány z 

dotace

Přiznaná výše 
dotace

Překročení 
dotace u 

nákladového 
druhu

Překročení 
dotace u 

nákladového 
druhu

3.1.1 Dohody konané mimo pracovní poměr včetně zákonných 
odvodů (DPP, DPČ)

*náklady na drobný dlouhodobý hmotný majetek - doba použitelnosti delší než jeden rok a ocenění je v souladu s právními předpisy upravujícími účetnictví (hranice pro ocenění 
majetku, která je upravená ve vnitřním účetním předpisu žadatele, je součástí žádosti o poskytnutí dotace, a proto na její změny od doby podání žádosti do ukončení realizace 
projektu nebude brán zřetel)

**náklady na drobný dlouhodobý nehmotný majetek s oceněním v souladu s právními předpisy upravujícími účetnictví (hranice pro ocenění majetku, která je upravená ve vnitřním 
účetním předpisu žadatele, je součástí žádosti o poskytnutí dotace, a proto na její změny od doby podání žádosti do ukončení realizace projektu nebude brán zřetel)



#000000Klasifikace informací: Veřejná

                             Příloha č. 8 Programu

Závěrečné / průběžné vyúčtování projektu - Uznatelné investiční výdaje

Vyplňte prosím pouze bílá políčka ve sloupcích a - d

Druh dlouhodobého majetku

Skutečné výdaje projektu celkem:

 (v Kč)  (v Kč) (v Kč) (v Kč) (v %)  (v Kč)

a b c d e f

1.   Dlouhodobý majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

Druh 1.1   Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00

Položka
Položka
Položka
Položka
Položka
Položka
Položka
Položka

Druh 1.2   Dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00

Položka
Položka
Položka
Položka
Položka
Položka
Položka

Položka

INVESTIČNÍ VÝDAJE CELKEM:   0,00 0,00 0,00 0,00

Celkové 
skutečné 
uznatelné 
výdaje    

Skutečné 
uznatelné 

výdaje 
financovány z 
jiných zdrojů

Skutečné 
uznatelné 

výdaje 
financovány z 

dotace

Přiznaná výše 
dotace

Překročení 
dotace u 

nákladového 
druhu

Překročení 
dotace u 

nákladového 
druhu


	vyúčtování_neinvestice
	vyúčtování investice

